
TAMPEREEN SEUDUN KOIRAKERHO RY 

 

 

TALKOOT 

 

Yksi talkookerta on seitsemän (7) tunnin työpanos kerhon hyväksi. Talkookerrat on mahdollista 

tehdä myös osissa. 

 

Talkoovelvoite on kaikilla, joilla on hallussaan avain yhdistyksen treenitiloihin tai joilla on paikka 

jossakin yhdistyksen treeniryhmässä. 

- Hallituksen jäsenet, kouluttajat, muut yhdistyksen toimihenkilöt: yksi talkookerta (7 tuntia) 

talkootyötä kalenterivuodessa 

- Avaimenhaltijat (muut kuin hallituksen jäsenet, kouluttajat ja toimihenkilöt): kolme talkookertaa 

(21 tuntia) kalenterivuodessa 

- Ryhmissä treenaavat - yksi talkookerta (7 tuntia) kalenterivuodessa ryhmäpaikkaa kohden. 

 

Talkootyöntekijöitä tarvitaan esim. virallisissa ja epävirallisissa kilpailuissa, kokeissa sekä este- 

ja siivoustalkoissa. Talkoisiin voi osallistua avaimen haltijan puolesta myös esimerkiksi 

perheenjäsen tai tuttava, mutta tällöin on talkooilmoittautumisen yhteydessä ilmoitettava sekä 

talkoopaikalla talkoolistaan kirjattava, kenen puolesta työ tehdään. Avaimen haltijan tulee pitää 

kirjaa kalenterivuoden aikana tekemistään talkookerroista, jotta voi tarvittaessa antaa 

selvityksen niistä avainten hoitajalle. 

 

Talkootapahtuman vastuuhenkilö huolehtii, että jokaisessa talkootapahtumassa on 

talkoohenkilöistä koottu nimilista. Siihen merkitään talkoolaisen saapuminen ja lähtöaika. 

Talkoolaiset huolehtivat itse paikan päällä siitä, että tulevat merkityksi talkoolistalle. Talkoiden 

vastuuhenkilö toimittaa talkootapahtuman jälkeen talkoohenkilölistan avainten hoitajalle tai 

Tallilla olevaan Talkoot -lokeroon. Avainten hoitaja pitää rekisteriä vuosittaisista 

talkoomerkinnöistä.  

 

 

Talkootapahtumista löytyy tietoa yhdistyksemme  

nettisivuilta Tapahtumat-valikosta.  

 

 

Talkoonimilista-pohja löytyy yhdistyksemme  

nettisivuilta Lomakkeet -valikosta  

tai Tallilla olevasta Talkoot -lokerikosta. 

 

 

 

Kysymykset talkoovelvoitteista lähetetään  

avainten hoitajalle: maiju.ojamies@gmail.com 

 


